
 
 

ISTITUTO

 
 
 

Circolare n.181 / a.s. 2021/2022 
 

 
 
 

Oggetto: Vacanze di Pasqua 2022 
 
 

Si comunica che, come previsto dal calendario dell’Assessorato Regionale, in occasione del
periodo di Pasqua le lezioni saranno sospese

Le lezioni riprenderanno mercoledì
 

VISTA la delibera n° 07 del 2022 del consiglio d’Istituto

La sospensione dell’ATTIVITA’ DIDATTICA per il giorno 
 

SENTITO il parere del Direttore

 

la chiusura dei locali scolastici nei
del personale A.T.A. di recuperare le ore non lavorate, con ferie, con credito a fruizione o con 
rientri                              futuri da concordare con il D.S

 
 
 

 
 
 
 

Via Galermo, 172 – 95123 Catania 
Tel. 095 6136430 – Fax 095 6136429 

 

ISTITUTO TECNICO AERONAUTICO STATALE
"ARTURO FERRARIN" 

CATANIA 

 Catania,

2022 – chiusura locali scolastici 

Si comunica che, come previsto dal calendario dell’Assessorato Regionale, in occasione del
lezioni saranno sospese da giovedì 14/04/2022 a martedì

mercoledì 20 Aprile 2022  alle ore 08.00. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

VISTA la delibera n° 07 del 2022 del consiglio d’Istituto 
 

DISPONE  
La sospensione dell’ATTIVITA’ DIDATTICA per il giorno 23 Aprile 2022 

Direttore S.G.A. 
DISPONE 

iusura dei locali scolastici nei giorni prefestivi del 16 e 23/04/202
personale A.T.A. di recuperare le ore non lavorate, con ferie, con credito a fruizione o con 

il D.S e il D.S.G.A. 

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Brigida Morsellino

Firma autografa sostituita a mezzo
dell’art. 3, comma 2 D.lg. n.39/1993

E-Mail cttb01000a@istruzione.it Cod. Fisc. 80013880879
Web: www.itaerferrarin.edu.it Cod.

 

STATALE 

Catania, 06.04.2022 

A tutti i docenti 
A tutti gli alunni 

Al personale ATA 
Al DSGA 

Sede 

Si comunica che, come previsto dal calendario dell’Assessorato Regionale, in occasione del 
martedì 19/04/2022. 

 

/04/2022, con l’impegno 
personale A.T.A. di recuperare le ore non lavorate, con ferie, con credito a fruizione o con 

Dirigente Scolastica 
Morsellino 

a mezzo stampa ai sensi 
n.39/1993 

Cod. Fisc. 80013880879 
Cod. Mecc. Cttb01000a 


